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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62114047R

2. Emri i subjektit Besnik Dokushi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 14/09/2016

5. Fusha e veprimtarisë Permbarues gjyqesor privat.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati i 12, Zyra 40 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0689032533  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-922056-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403045-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D26F5-1F30-4BDC-A696-88592BDE4D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F64E9D0-B11E-4300-BD35-0F2B57E7DDEF
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673841-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 
Nr.2, Kati i 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 2K, Kati i 3, Zyra Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843008-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944609-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla Nr.1, Kati i 12, Zyra 40;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Kati i 3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A327465-ACC7-4A37-BAE3-28BA3CCE4A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B19D568-E581-4960-A440-949EEB9F467B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B19D568-E581-4960-A440-949EEB9F467B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7E00AD-3D09-4DA6-B437-CBAF782BF664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B1B8D2-2DEB-4647-B9DA-3D8845DC8A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666D1E7D-650E-41FF-86B0-C398D1E1AE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D5D37B-2651-4D6C-AEBF-2D60AC1BD186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0AA4FF-FA86-4E8C-85EA-54610973FC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC4376A-3B80-46BE-99BF-5D8CBA950E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE46B9BA-1721-44BC-A2A4-6004DC529F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F52FC7-6108-4EAC-B7B0-9FC150FEFB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BC328E-67AB-40F7-964D-464BAD28916A


3

Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282878-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku besnik dokushi 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresBD.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564795-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet 2019.pdf
VENDIM PF 2019 BESNIK DOKUSHI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755404-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BESNIK DOKUSHI SHENIME SHPJEGUESE 2020_compressed.pdf
PASQYRA FINANCIARE 2020 BESNIK DOKUSHI.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e.xlsx
besnik dokushi  vendim  26 2020.pdf

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925942-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilanci 2021.

Lista e Dokumenteve:
BESNIK DOKUSHI.pdf
Besnik Dokushi  Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
BESNIK DOKUSHI SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf
Besnik Dokushi  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (7).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DB77FF-17C7-4CAC-A235-64A67B0FDC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490D847B-DB7E-4C88-B154-B45A02385B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE6B45D-6922-4398-8A7F-D9EFE29A6098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6BAB85-C609-427E-97C7-6CD3ABDE5431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B4FF13-8EBE-4368-BEA0-504B11D288F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF75B7F-6FAA-4AAC-B628-A62E9A00D459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D91A126-8A79-42B0-8C44-843FD19E4006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D546467C-B61B-44D6-8F19-F3AAC2ACE4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CBDE24-3587-4B30-8083-A81C259A7866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743F44A9-D78C-44A0-AE47-B90E62DCFD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5CB28A-2E51-4F5C-A5E1-F42DBFC56D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D218A0-3D83-4ED7-AA42-AF94F4DDD6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A252C1BB-5168-426D-9109-21E3E59F49EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687B4337-223C-4812-832A-5DC44CCEB4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1C2A0D-0C9B-4579-812B-185A8E895D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8D7BAD-AA9B-4F50-B4A6-1E14CC28AC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF450782-AC06-4DE9-AC9F-B52C8EA5BAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF450782-AC06-4DE9-AC9F-B52C8EA5BAEE
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BESNIK DOKUSHI PASQYRA FINANCIARE 2021.pdf

20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133321-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Besnik Dokushi  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (7).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE  BESNIK DOKUSHI 22.pdf
VENDIM BESNIK DOKUSHI.pdf
PASQYRA FINANCIARE BESNIK DOKUSHI 22.pdf
Besnik Dokushi  Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286121-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
BESNIKDOKUSHIPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres
.xlsx
BESNIKDOKUSHI.pdf
SHENIMESHPJEGUESEBESNIKDOKUSHI.pdf
BESNIKDOKUSHIPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PASQYRAFINANCIAREBESNIKDOKUSHI.pdf

Datë:04/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8E42BA-C455-447D-B276-62623746BFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6900439-776F-4C4A-9064-6DB88EB72E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6900439-776F-4C4A-9064-6DB88EB72E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53403974-83BA-487C-A5B3-4FF21DEC9128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7803AACD-E8A2-4637-A695-1FD9EE95F887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B393FCDE-0B59-445F-8AD2-581DF7F4C417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F274B0-57B2-4673-AB37-8CCF242B7F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB4272E-83A3-4D6C-9981-1E84EE6F5421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB4272E-83A3-4D6C-9981-1E84EE6F5421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B987409B-4DC9-42DC-89A6-549EE56013A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37F8797-61C4-4570-B73D-CBFEC5EA88EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BD17E7-AAB0-412A-8352-53FDDEE8A74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAC077C-107B-456D-97BA-93F1AD8191E6

